
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků 

Praha 4, Jeremenkova 1003 

 

 
P Ř I H L Á Š K A do letní školní družiny 

(za podmínky, že každý týden bude přihlášeno v oddělení školní družiny min. 20 dětí) 

Režim letní školní družiny může být upraven podle aktuální situace s uvolňováním 

mimořádných opatření ve školství v souvislosti s pandemií koronaviru Covid-19 a v souladu s 

pokyny MŠMT. 

Stále upozorňujeme na možnost se přihlásit na letní doučovací kemp, který pořádá společnost 

SportJoy. Odkaz na předběžné přihlášení zde 

ZŠ, kterou dítě navštěvuje (kmenová škola): …………………………………………… 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………  

Datum narození: ………………… Zdravotní pojišťovna: ……………………………… 

Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………. 

MATKA 

jméno a příjmení:                                 telefon:    e-mail:                         

bydliště:                                                     

OTEC  

jméno a příjmení:                                  telefon:                               e-mail:  

bydliště: 

OSOBA POVĚŘENÁ ZÁKONNÝM ZÁSTUPCEM VYZVEDÁVÁNÍM DÍTĚTE:  

Jméno a příjmení:                                   telefon:                              e-mail: 

Dítě bude navštěvovat letní školní družinu (*nehodící se škrtněte):  

1. týden 2. - 6. 8. 2020             ANO - NE *  

2. týden 9. - 13. 8. 2020           ANO - NE *  

3. týden 16. - 20. 8. 2020         ANO - NE *  

4. týden 23. - 27. 8. 2020         ANO - NE *  

Provoz LŠD: 7:00 až 16:00 hod., vstup do ŠD hlavním vchodem v souladu s hygienickými 

předpisy. Do prázdninové družiny může docházet jen dítě, které nejeví známky akutního 

onemocnění. Dítě před prvním vstupem do budovy musí odevzdat u vchodu čestné 

prohlášení, bez něj mu nebude umožněn vstup do letní družiny. 

Telefonní kontakty do družiny pro vyzvedávání dětí: 774 733 761, 775 573 945 

 

 

Závažné zdravotní informace o dítěti, zdravotní omezení: 

.………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………..  

 

https://app.sportjoy.cz/embed/dates/all/sportjoy/camps?privshow=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9&fbclid=IwAR0Xbfa75FTM7QPuLVl2Q6RGCzhY7d2zUAyWZqkUohEWXRPO-_IUSg-WT60


Základní škola s rozšířenou výukou jazyků 

Praha 4, Jeremenkova 1003 

 

Výpočet úhrady za pobyt v LŠD (doplňte): 

stravné dítě do 10 let hradí 93,- Kč/den, dítě 11-14 let věku hradí 95,- Kč/den 

  

Stravné  Počet dnů  celkem             Kč 

Školné 

                                                                                                              

      200 Kč 

Celkem na účet školy              Kč 

 

Celková částka nákladů je splatná na účet školy do 23. 7. 2021 po obdržení platebních 

údajů. Variabilní symbol a pokyny k platbě obdrží zákonný zástupce na emailový 

kontakt po podání přihlášky nejpozději do 9. 7. 2021. Přihlášky prosím odevzdávejte do 

25. 6. 2021. 

Bankovní spojení pro platbu: 67388329/0800 (školné), 19-67388329/0800 (stravné) 

variabilní symbol bude přidělen na základě přihlášky 

do poznámky uveďte jméno a příjmení dítěte 

NEPLAŤTE PŘED OBDRŽENÍM PLATEBNÍCH ÚDAJŮ 

Předpokládané pravidelné příchody a odchody (* Zatrhněte vámi uvažovanou variantu)  

Příchod čas:                   7.00 - 7,30              nebo                      7.30 – 8.00  

Pravidelné odchody:     12.30 – 13.30           nebo                   15.00 – 16.00  

 

Datum:                                    Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

Rozsah docházky a způsob odchodu dítěte z prázdn. školní družiny  

Den Hodina příchod Hodina odchod Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo nebo 

v doprovodu (rodičů, jiné osoby apod.) 

Pondělí 

2. 8. 2021 

 

 

  

Úterý  
3. 8. 2021 

 
 

  

Středa  

4.8. 2021 

 

 

  

Čtvrtek 

5. 8. 2021  

 

 

  

Pátek  
6. 8. 2021 

 
 

  

 

 

 

 



Základní škola s rozšířenou výukou jazyků 

Praha 4, Jeremenkova 1003 

 

Den Hodina příchod Hodina odchod Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo nebo 

v doprovodu (rodičů, jiné osoby apod.) 

Pondělí 

9. 8. 2021  

 

 

  

Úterý  

10. 8. 2021 

 

 

  

Středa  

11. 8. 2021  

 

 

  

Čtvrtek  

12. 8. 2021 

 

 

  

Pátek  

13. 8. 2021 

 

 

  

 

Den Hodina příchod Hodina odchod Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo nebo 

v doprovodu (rodičů, jiné osoby apod.) 

Pondělí 

16. 8. 2020 

 

 

  

Úterý  

17. 8. 2020 

 

 

  

Středa  

18. 8. 2020 

 

 

  

Čtvrtek 

19. 8. 2020  

 

 

  

Pátek 

20.8.2021 

   

 

 

Den Hodina příchod Hodina odchod Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo nebo 
v doprovodu (rodičů, jiné osoby, apod.) 

Pondělí 

23. 8. 2021 

 

 

  

Úterý  
24. 8. 2021 

 
 

  

Středa  

25. 8. 2021 

 

 

  

Čtvrtek 
26. 8. 2021 

 
 

  

Pátek 

27.8.2021 

   

 

Změna je možná pouze na základě písemné žádosti zákonného zástupce. 

 

V Praze dne: ………………  

 

 

 

Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce: ………………………… 

 


